
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.12.2021          г. Мичуринск                  №2413       

 

О внесении изменений в Порядок разработки, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического 

развития города Мичуринска на среднесрочный период, утвержденный 

постановлением администрации города Мичуринска  от 29.12.2016 №3285 
 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.05.2019 № 615 

«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации» администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Порядок разработки, корректировки, осуществле-

ния мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического 

развития города Мичуринска на среднесрочный период, утвержденный 

постановлением администрации города Мичуринска от 29.12.2016 №3285: 
1.1 в пункте 1.2 раздела 1  слова «управлением экономики и внутреннего финансового 

контроля администрации города Мичуринска Тамбовской области» заменить словами 

«управлением экономики администрации города Мичуринска Тамбовской области»; 
1.2 пункты 2.1.1 и 2.1.2  раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.1.1 базовый вариант Среднесрочного прогноза характеризует основные 

тенденции и параметры развития экономики в условиях консервативного 

изменения внешних условий; 

2.1.2 консервативный вариант Среднесрочного прогноза разрабатывается 

на основе консервативных оценок темпов экономического роста с учетом 

возможности ухудшения внешнеэкономических условий;»; 

1.3 в пункте 4.2 раздела 4  слова «1 апреля»  заменить словами «1 мая». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                              М.В. Харников 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/

